
    

     

                    

  

Uchwała Nr 169/XXIX/2013 

 
   Rady Gminy w Iłowie z dnia 14 marca 2013 

 

  w sprawie:  

 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłów na lata 2013-2019 

 
         Na  podstawie art.226,art.227,art.231 ust.1 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r  

 o  finansach publicznych(Dz.U. Nr. 157,poz.1240 ze zm.) w związku z art. 122 ust.2 i 3 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009r Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  

(Dz.U. Nr.157,poz.1241 z póżn.zm.)oraz art. 169-171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o 

finansach publicznych(Dz.U.Nr.249,poz.2104 z póżn.zm.) w związku z art. 121 ust.8 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

      §  1 
 

Zmianie ulega załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 149/XXVI/2012 Rady Gminy w Iłowie z dnia 

14 grudnia 2012 pn. ,, Wieloletnia Prognoza Finansowa”-  zgodnie z załącznikiem nr. 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

      §  2 

Skreśleniu ulega załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 149/XXVI/2012 Rady Gminy w Iłowie z dnia 

14 grudnia 2012 pn. ,,Wykaz Przedsięwzięć do WPF. 

                                                                     

                                                                        §  3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

       

 §  4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Objaśnienia:  do Uchwały Rady Gminy Nr 169/XXIX/2013 z dnia 14 marca 2013  zmieniająca 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłów na lata 2013-2019. 

 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 14 marca 2013, w związku z potrzebą wprowadzenia zmian po stronie 

dochodów i wydatków budżetowych, urealniono Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Iłów 

na lata 2013-2019, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

Ponadto w Wykazie Przedsięwzięć  dokonuje się aktualizacji wykreślenia umów,  których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i których płatność przypadają w okresie dłuższym  niż rok zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

Są to dwa przedsięwzięcia: 

wydatek bieżący – usługi w zakresie oświetlenia, eksploatacji i konserwacji urządzeń 

oświetleniowych na terenie Gminy Iłów -  poprawa jakości usług oświetlenia, 

 wydatek majątkowy   na podstawie zawartej umowy  pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Gminą Iłów w sprawie  partnerskiej współpracy przy realizacji projektu:” rozwój 

elektronicznej  administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” .  

Stąd też załącznik Nr 2 ,,Wykaz Przedsięwzięć do WPF” ulega skreśleniu. 

                                                                     

 

 Po zmianach:   
     dochody     19.535.853,00 zł   

     wydatki                                             17.768.232,00 zł 

  wynik budżetu                  1.767.621,00 zł 

     przychody budżetu              312.687,00 zł   

 w tym: -kredyty                  312.687,00 zł   

   

      rozchody budżetu                               2.080.308,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


